

RH Arkitekter A/S

Vesterbrogade 74, 4.

1620 København V

CVR-nr. 26196485

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2024

Jørgen Appel Kelkær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 5.145.499, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 20.250.017, og en egenkapital på kr. 9.541.991.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		30.325.942	15.631.950
Personaleomkostninger	1	-23.483.079	-11.522.803
Af- og nedskrivninger af mmaterielle og imaterielle anlægsaktiver		-138.675	-73.806
Driftsresultat		6.704.188	4.035.341
Finansielle indtægter		1.942	-829
Finansielle omkostninger		-53.908	-10.455
Resultat før skat		6.652.222	4.024.057
Skat af årets resultat		-1.506.722	-955.331
Årets resultat		5.145.500	3.068.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.200.000
Overført resultat		2.145.500	1.868.726
Resultatdisponering		5.145.500	3.068.726

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		133.333	0
Immaterielle anlægsaktiver		133.333	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.920	93.463
Materielle anlægsaktiver		119.920	93.463
Andre tilgodehavender		445.214	112.801
Finansielle anlægsaktiver		445.214	112.801
Anlægsaktiver		698.467	206.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.357.628	9.712.327
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.555.160	1.656.391
Andre tilgodehavender		0	319.516
Periodeafgrænsningsposter		515.605	317.619
Tilgodehavender		16.428.393	12.005.853
Likvide beholdninger		3.123.157	1.794.147
Omsætningsaktiver		19.551.551	13.800.000
Aktiver		20.250.018	14.006.264

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		5.941.991	3.796.491
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.200.000
Egenkapital		9.541.991	5.596.491
Hensættelser til udskudt skat		1.650.041	627.624
Hensatte forpligtelser		1.650.041	627.624
Anden gæld		474.922	444.424
Langfristede gældsforpligtelser	2	474.922	444.424
Gæld til kreditinstitutter		70.578	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.810	49.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.442.868	3.035.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.455	1.124.215
Anden gæld		6.752.353	3.128.740
Kortfristede gældsforpligtelser		8.583.065	7.337.725
Gældsforpligtelser		9.057.986	7.782.149
Passiver		20.250.018	14.006.264
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	3.796.491	1.200.000	5.596.491
Foreslået udbytte	0	0	3.000.000	3.000.000
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	2.145.500	0	2.145.500
Egenkapital 31. december 2023	600.000	5.941.991	3.000.000	9.541.991

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	21.503.037	10.794.709
Pensioner	1.731.120	604.079
Andre omkostninger til social sikring	248.922	124.015
	23.483.079	11.522.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede	36	16

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	474.922	0	424.974
	474.922	0	424.974

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på kr. 755.000 med 4 - 6 måneders opsigelsesvarsel.

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 223.000 med en restløbetid på ca. 3 år.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant (skadesløsbrev) på kr. 3.000.000 med pant i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi kr. 119.920, Tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi kr. 13.357.628 og Igangværende arbejder med regnskabsmæssig værdi kr. 2.555.160.
